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Flere fly klare for ny sesong. 

Nå i begynnelsen av februar er vinterens vedlikehold 
av flyene i full gang. To fly er helt ferdig (LN-GHO 
og LN-GBZ) Nå er det Blanikene som står for tur og 
GEL er snart ferdig. Oppmøtet på dugnadene har 
vært noe varierende. Jeg minner igjen om viktigheten 
av å selv ta initiativ til å bytte vakt hvis den oppsatte 
dag ikke passer. Geir har nå i tillegg til arbeidsliste 
satt opp telefonnummeret sitt i byggelokalet slik at 
det skal være lett å komme i kontakt med ham om det 
er noe man lurer på. Motorglideren har også fått en 
tiltrengt overhaling i vinter og hvis alle deler blir fremskaffet i tide kan vi glede oss til en 
sesong med luftdyktig motorglider igjen.  

I følge dugnadslista er det ikke satt opp vedlikehold i Rally Norway-helgen. Geir vil gjerne jobbe 
på flyene også denne helgen og trenger noen til å hjelpe. Ida har allerede meldt seg. Har du 
anledning til å stille opp, så gi beskjed til Geir eller André.             

 
 
Teknikersamling 

Andre helg i februar er det teknikersamling på ORS. I 
tillegg til Geir vil også Knut Eggestad stille opp på denne. 
Knut har utgåtte teknikerpapirer som han vil ta opp igjen. 
Det er stort behov for en ekstra tekniker i klubben slik 
at Geir kan avlastes litt. Vi setter derfor stor pris på at 
Knut kommer inn som tekniker igjen.  

Årsmøte 

Minner også om årsmøtet som finner sted lørdag 3. mars kl. 
11:00 i klubbhuset. Saker som ønskes tatt opp på møtet må 
være klubben i hende senest 10. februar. Forslag kan sendes 
på mail til leder@efks.no eller pr. post til 
 
André Ebert 
Grefsen allé 23b 
0488 OSLO 

Vi håper at flest mulig har anledning til å stille opp på årsmøtet. Papirer til møtet vil bli sendt ut 
i nærmeste fremtid.  



Rally Norway. 
 
I forbindelse med Rally Norway er hele klubbhuset 
bortleid til eksterne. Pass derfor på at huset er 
ryddig og ordentlig og at det ikke ligger hooder og 
andre etterladenskaper i senger og soverom. Det 
kunne jo henne at Petter og Henning kom innom en 
tur slik at vi kunne vist dem hva som virkelig er fart 
og spenning! Jan Arild har nå satt opp fastmonterte 
panelovner på rommene i 2. etg. Disse er mye 
sikrere en de portable vi har brukt hittil.   
 
 
 
Skoleflyging. 
 
For å kunne planlegge instruktørvakter for 2007 sesongen ville det være lurt om alle som flyr på 
elevbevis allerede nå begynner å tenke i gjennom hvilke planer man har for sesongen. Er du 
usikker på hvor langt du er kommet i progresjonen eller hva som er best for deg? Ta kontakt 
med skolesjef Terje ( skole@efks.no ) slik at dere sammen kan finne ut hvordan klubben kan 
hjelpe DEG med å få sertifikat i ÅR! Tenk også på at det er lurt å benytte tiden frem til 
sesongstart til å bli ferdig med alle teoriprøver. Ønsker du å avlegge teoriprøve før sesongstart 
er det bare å avtale med Terje. 
 
Ha en fortsatt god vinter! 
 
André 
 
 
 


